de serviço de fornecimento e administração de cartão 
alimentação para os servidores da Câmara Municipal 
de Piraí/RJ.

P.RAÍ

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO
A parcela mensal que a Câmara Municipal de Piraí repassará para a Contratada será 
de R$ 56.947,96 (cinquenta e seis mil, novecentos e quarenta e sete reais e noventa 
e seis centavos), perfazendo um total de R$ 683.375,52 (seiscentos e oitenta e três 
mil, trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos), a partir de 01 de 
novembro de 2025 com término em 31 de outubro de 2026.

---------------------------------------- /

ro de 2025.Piraí/RJ, 28 de outi

Testemunhas:

Nome e CPF:

Nome e CPF:

Assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias, perante as testemunhas abaixo,